
CENÍK PRODUKTŮ

ČASOVÉ SPÍNAČE

REGULACE VYTÁPĚNÍ

BEZDRÁTOVÉ OVLÁDÁNÍ

SYSTÉM WS300

POHYBOVÁ ČIDLA

BEZDRÁTOVÉ A DRÁTOVÉ ZVONKY

HOME CONTROL

POCKETHOME

Vydáno 9/2015

2015
3



Č
A

S
O

V
É

 S
P

ÍN
A

Č
E

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

9001 ISS02 Indikátor síly signálu 433,92 MHz 

Indikační přístroj pro profesionály i kutily. 
Podle výšky (počtu) svítivých LED indikuje rušení  
nebo vysílání na frekvenci 433,92 MHz. 660 Kč

0541 DR2-S Dotykový regulátor bílý
Reguluje osvětlení (žárovkové)  
na základě pouhého dotyku. 413 Kč

0542 DR2-S Dotykový regulátor hnědý
Reguluje osvětlení (žárovkové)  
na základě pouhého dotyku. 413 Kč

0543 DR2-S Dotykový regulátor černý
Reguluje osvětlení (žárovkové)  
na základě pouhého dotyku. 413 Kč

0511 DR2-SD Dotykový a dálkový regulátor bílý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových  
ovladačů od TV. Určeno jen  
pro žárovkové osvětlení. 575 Kč

0512 DR2-SD Dotykový a dálkový regulátor hnědý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových 
ovladačů od TV. Určeno jen 
pro žárovkové osvětlení. 575 Kč

0513 DR2-SD Dotykový a dálkový regulátor černý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových  
ovladačů od TV. Určeno jen  
pro žárovkové osvětlení. 575 Kč

0531 DR2-ZD Dotykový a dálkový regulátor bílý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách  
nepravidelně zapíná světlo). 688 Kč

0532 DR2-ZD Dotykový a dálkový regulátor hnědý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách  
nepravidelně zapíná světlo). 688 Kč

0533 DR2-ZD Dotykový a dálkový regulátor černý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách  
nepravidelně zapíná světlo). 688 Kč

0521 DR2-ID Dotykový a dálkový regulátor bílý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Dokáže se naučit IR kódy z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách  
nepravidelně zapíná světlo). 825 Kč

0522 DR2-ID Dotykový a dálkový regulátor hnědý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Dokáže se naučit IR kódy z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách  
nepravidelně zapíná světlo). 825 Kč

0523 DR2-ID Dotykový a dálkový regulátor černý

Reguluje osvětlení dotykem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Dokáže se naučit IR kódy z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách  
nepravidelně zapíná světlo). 825 Kč



Č
A

S
O

V
É

 S
P

ÍN
A

Č
E

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0551 DR2-TD Dotykový a dálkový regulátor Pro řízení indukčních transformátorů a žárovek. 688 Kč

0561 DR2-MD Dotykový a dálkový regulátor Pro řízení elektronických transformátorů a žárovek. 825 Kč

2541 DR3-S Regulátor v designu vypínačů Venus Reguluje osvětlení (žárovkové) 560 Kč

2511 DR3-SD Regulátor v designu vypínačů Venus

Reguluje osvětlení tlačítkem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 660 Kč

2521 DR3-ID Regulátor v designu vypínačů Venus

Reguluje osvětlení spínačem  
a IR signálem z dálkových ovladačů od TV. 
Dokáže se naučit IR kódy z dálkových ovladačů od TV. 
Určeno jen pro žárovkové osvětlení. 
Funkce imitace přítomnosti (v nočních hodinách nepravi-
delně zapíná světlo) 990 Kč

0111 CS1-1 Časový spínač Pro ventilátory. 356 Kč

0112 CS1-2 Časový spínač Pro schodiště, s blokováním. 356 Kč

0113 CS1-3 Časový spínač

S blokováním. 
Zapne světlo po stisku tlačítka  
a samotný odpočet začne  
až po jeho rozpojení. 356 Kč

0131 CS3-1 Časový spínač
Pod vypínač. 
Pro ventilátory. 200 Kč

0133 CS3-1B Časový spínač
Pod vypínač, pro ventilátory. 
S funkcí zpožděného zapnutí i vypnutí. 200 Kč

0132 CS3-2 Časový spínač
Pod vypínač. 
Pro žárovkové osvětlení. 200 Kč

0134 CS3-4 Časový spínač
Pod vypínač 
Dvouvodičový. 225 Kč

0135 CS3-4M Časový spínač - multifunkční 
8 funkcí v jednom zapojení.
Dvouvodičový. 250 Kč



R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
Č

A
S

O
V

É
 S

P
ÍN

A
Č

E
obj. č. TYP Název Popis MC bez 

DPH FOTO

0136 CS3-4B Časový spínač
Pod vypínač  
Dvouvodičový.                                              250 Kč

0137 CS3-16 Časový spínač 

Spínací prvek - relé 16 A. 
8 funkcí v jednom zapojení.  
Časové relé s možností přerušení - zpožděné vypnutí. 
Multičasové relé s blokováním - zpožděné sepnutí. 
Zpožděné vypnutí bez možnosti blokování - „blikač“. 
Impulzní relé - zpoždění vypnutí a sepnutí.             350 Kč

0147 CS4-16 Časový spínač na DIN lištu

Digitální hodiny s týdenním programem. 
Maximální zátěž - 3680 W. 
Spínací prvek - relé 230 VAC / 16 A. 
Montáž na DIN lištu. 
Záloha chodu více jak 100 hodin. 363 Kč

0071 CV701 Čidlo vlhkosti
Zapne odsávání při zvýšené vlhkosti. 
Analogové provedení. 675 Kč

1146 EMF-1 Měřič spotřeby energie
Nejcitlivější přístroj na trhu. 
Zaznamená již odběr 0,2 W. 390 Kč

1145 DH7 Zásuvka spínací DIGITÁLNÍ 

Programovatelná týdenní / denní spínací zásuvka 
Pro každý den jiný program. 
Minimální časový úsek - 10 minut. 
Dlouhá záloha chodu bez napájení. 
Spínaný fázový („živý“) vodič. 
Do zásuvky 230 VAC / 16 A. 175 Kč

0181 LX738 Autonomní hlásič kouře
Fotoelektrický detektor kouře. 
Vyvolá zvukový poplach při indikaci kouře. 260 Kč

0141 ZS1 Zásuvka spínací

24 hodinová spínací zásuvka. 
Provedení elektromechanické. 
Do zásuvky 230 VAC / 16 A. 
Minimální čas sepnutí - 15 minut. 
Ovládaný fázový („živý“) vodič. 
Miniaturní provedení." 200 Kč

0142 ZS10 Zásuvka spínací

24 hodinová spínací zásuvka. 
Provedení elektromechanické. 
Do zásuvky 230 VAC / 16 A. 
Minimální čas sepnutí - 15 minut. 
Ovládaný fázový („živý“) vodič. 100 Kč

0143 ZS3 Zásuvka spínací

24 hodinová spínací zásuvka. 
Odolná proti stříkající vodě. 
Provedení elektromechanické. 
Do zásuvky 230 VAC / 16 A. 
Minimální čas sepnutí - 15 minut. 
Ovládaný fázový („živý“) vodič. 275 Kč

0144 ZS4  Zásuvka spínací

Týdenní spínací zásuvka. 
Odolná proti stříkající vodě. 
Provedení elektro-mechanické. 
Do zásuvky 230 VAC / 16 A. 
Minimální čas sepnutí - 1 hodina. 
Ovládaný fázový („živý“) vodič. 275 Kč

0145 ZSD-16 Zásuvka spínací DIGITÁLNÍ 

Programovatelná týdenní / denní spínací zásuvka. 
Pro každý den jiný program. 
Minimální časový úsek - 10 minut. 
Dlouhá záloha chodu bez napájení. 
Spinaný fázový („živý“) vodič. 
Do zásuvky 230V AC/16 A. 249 Kč

1141 MH24 Zásuvka spínací

24 hodinová spínací zásuvka. 
Provedení elektro-mechanické. 
Do zásuvky 230 VAC / 16 A. 
Minimální čas sepnutí - 15 minut. 
Ovládaný nulový vodič. 69 Kč



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0161 HD10 Hlavice digitální termostatická

Výroba ukončena.
Prodej do vyprodání skladových zásob. 620 Kč

0160 HD20 Hlavice digitální termostatická

Výroba ukončena.
Prodej do vyprodání skladových zásob. 825 Kč

0170 TS05 Tepelně spínaná zásuvka

Zásuvka nemá volbu časových programů.
Digitálně nastavitelná teplota 3 až 39 °C.
Vhodná do prostor, kde požadujeme jednu stálou teplotu 
nebo hlídání místnosti proti promrznutí. 460 Kč

0151 TS10
Tepelně spínaná zásuvka
PROGRAMOVATELNÁ

Teplotně a časově programovatelná zásuvka.
4 změny za den.
Záloha chodu 50 hodin.
Paměť EEPROM pro trvalé uložení programů a nastavení. 580 Kč

0150 TS20
Tepelně spínaná zásuvka
PROGRAMOVATELNÁ

Teplotně a časově programovatelná zásuvka.
6 změn za den.
Záloha chodu 100 hodin.
Paměť EEPROM pro trvalé uložení programů a nastavení. 825 Kč

0172 TS11 GST
Tepelně spínaná zásuvka
PROGRAMOVATELNÁ

Funkce termostatu, protimrazová ochrana.
Funkce alarmové ústředny.
Možnost zapnutí prozvoněním.
Automatické zasílání varovné SMS. 
při překročení nastavených teplot.
Nastavení přes PC nebo SMS. 2 333 Kč

0163 HD13 Hlavice digitální termostatická-PROG.
Nová hlavice s tichým chodem.
8 časových změn v každém dni. 460 Kč

0174 HD13-L Hlavice digitální termostatická-PROG.

Nová hlavice s tichým chodem.
8 časových změn v každém dni.
Podsvícený LCD - oranžový. 560 Kč

0175 HD13-Profi Hlavice digitální termostatická-PROG.

Nová hlavice s tichým chodem.
8 časových změn v každém dni.
Kovová montážní matice.
Možnost připojení externího čidla teploty 
pro lepší regulaci.
Možnost externího napájení.
Podsvícený LCD - oranžový, kvalitní lithiové baterie. 660 Kč

0164 RE-M Redukce Myjava
Příslušenství k HD10, HD20, PH-HD10, PH-HD20, 
HD03, HD23, PH-HD03, PH-HD23. 164 Kč

0165 RE-C Redukce COTERM
Příslušenství k HD10, HD20, PH-HD10, PH-HD20, 
HD03, HD23, PH-HD03, PH-HD23. 164 Kč

0166 RE-DRTD Redukce Danfoss RTD
Příslušenství k HD10, HD20, PH-HD10, PH-HD20, 
HD03, HD23, PH-HD03, PH-HD23. 164 Kč

0167 RE-D Redukce Danfoss
Příslušenství k HD10, HD20, PH-HD10, PH-HD20, 
HD03, HD23, PH-HD03, PH-HD23. 164 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
R

EG
U

LA
C

E 
 V

YT
Á

PĚ
N

Í 



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0168 RE-H Redukce Herz
Příslušenství k HD10, HD20, PH-HD10, PH-HD20, HD03, 
HD23, PH-HD03, PH-HD23. 164 Kč

0169 RE-G Redukce Giacomini
Příslušenství k HD10, HD20, PH-HD10, PH-HD20, HD03, 
HD23, PH-HD03, PH-HD23. 164 Kč

0601 PT10 Prostorový termostat

Čtyři teplotní změny na den.
Protimrazová teplota 5 °C.
Každý den může mít jiné nastavení.
Jednoduchá montáž.
Výstup - relé max. 5 A. 550 Kč

0626 PT11 Prostorový termostat

Čtyři teplotní změny na den.
Protimrazová teplota 5 °C.
Každý den může mít jiné nastavení.
Jednoduchá montáž.
Výstup - relé max. 5 A. 660 Kč

0621 PT21 Prostorový termostat

Léty ověřená kvalita
Možnost volby hystereze 0 °C až 1,5 °C.
TEST spínání kotle.
Každý den v týdnu jiný program, 6 změn a 6 teplot 
v každém dni. 
Režim dovolené až 99 dní.
Paměť EEPROM pro uchování programu i bez baterií. 900 Kč

0622 PT22 Prostorový termostat

Programovatelný termostat. 
Velký podsvětlený LCD.
Pro všechny typy kotlů s vstupem ON/OFF. 1 165 Kč

0636 PT32 Prostorový termostat

Zdokonalená verze PT22.
3 typy regulace: hystereze, PI nebo PID.
Možnost připojení modulů GSM (GST1, GST2) 
pro vzdálené ovládání pomocí SMS zpráv. 1 650 Kč

0639 PT32 GST Prostorový termostat

Termostat PT32 doplněný o interní GSM modul.
Možnost nastavení teplot na dálku, zjištění aktuálních 
teplot a zapnutí (vypnutí) kotle.
Termostat sám pošle varovnou SMS zprávu, 
při překročení limitních teplot. 3 950 Kč

0642 PT32 WIFI
Prostorový termostat 
se zabudovaným WIFI modulem Prodej od 10/2015 3 950 Kč

0657 PT52 Prostorový termostat s OT+
Pokojový regulátor teploty s komunikací OT+.
Komunikuje se všemi kotli, vybavenými komunikací OT+. 1 650 Kč

0659 PT59 Prostorový termostat s OT+

Pokojový regulátor teploty s komunikací OT+.
Velký bodový podsvícený LCD.
9 programů pro UT a 1 pro TUV.
Tři typy ekvitermní regulace.
Předčasné zapnutí vytápění.
Letní režim regulace. 2 400 Kč

0660 PT59 X Prostorový termostat s OT+

Shodné funkce s typem PT59.
Doplněný o:
možnost připojení externího teplotního čidla;
možnost připojení GSM modulu pro vzdálené ovládání 
a automatické odesílání varovných SMS;
extrémně dlouhá záloha chodu hodin při výpadku 
napájení. 3 200 Kč

0652 MS1
Signalizace chyb kotle 
určeno pro PT59X

Sepne relé v případě, že termostat PT59 indikuje chybu 
provozu kotle. 1 225 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
R

EG
U

LA
C

E 
 V

YT
Á

PĚ
N

Í 

164 Kč



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0615 PT712 Termostat pro podlahové topení.

Programovatelný termostat pro regulaci podlahového 
vytápění. 
2 týdenní programy s 6 teplotními změnami na den. 
Podsvícený LCD. 
Nastavitelná hystereze. 
Záloha chodu při výpadku napájení více jak 100 hodin. 
Design v provedení elektroinstalačních spínačů VENUS. 900 Kč

0616 PT712-EI
Termostat pro podlahové topení  
+ čidlo podlahy

Shodné funkce s typem PT712, ale doplněný o externí 
podlahové čidlo a funkce s tím spojené. 1 200 Kč

0614 PT713
Termostat pro  
podlahové topení

Vyšší verze typu PT712.  
Doplněný o: 
9 týdenních programů; 
regulace typu hystereze nebo Pl; 
volba sudý / lichý týden; 
možnost nastavení limitních teplot. 1 200 Kč

0617 PT713-EI
Termostat pro podlahové topení  
+ čidlo podlahy

Stejný jako typ PT713, doplněný o externí podlahové čidlo  
a funkce s tím spojené. 1 500 Kč

0623 PT14 Prostorový termostat 

Jednoduchý digitální týdenní termostat pro: 
podlahové topení
přímotopy
sálavé panely    
Výstup - relé 230 VAC / 16 A. 660 Kč

0628 PT14-P Prostorový termostat programovatelný

Programovatelný digitální týdenní termostat pro: 
podlahové topení
přímotopy
sálavé panely    
Výstup - relé 230 VAC / 16 A. 890 Kč

0624 PT14-HT
Prostorový termostat  
pro termoventily SEH01-230

Jednoduchý digitální týdenní termostat pro termoelektric-
ké ventily SEH30.23 / SEH01-NC (230 VAC). 
Výstup polovodič (bezhlučný provoz).   
PWM regulace. 660 Kč

0629 PT14-P-HT
Prostorový termostat programovatelný   
pro termoventily SEH01-230

Programovatelný digitální týdenní termostat pro termoe-
lektrické ventily SEH30.23 / SEH01-NC (230VAC). 
Výstup polovodič (bezhlučný provoz).   
PWM regulace. 890 Kč

0625
PT14-HT-
-SEH

Prostorový termostat  
+ termoventil SEH01-230

Zvýhodněná sestava termostatu PT14-HT 
a termoelektrického ventilu SEH01-NC / 230 VAC. 
Výstup - polovodič 230 VAC / 0,2 A. 
Pro řízení teplovodního podlahového topení nebo  
radiátorů. 980 Kč

0602 BPT102
Bezdrátový prostorový termostat  
digitální

Bezdrátový termostat se samoučením kódu.    
Obousměrná FSK komunikace. 
Nové provedení staršího typu BPT10. 1 488 Kč

0603 BPT012
Bezdrátový prostorový termostat  
digitální

Bezdrátový termostat se samoučením kódu.  
Obousměrná FSK komunikace. 
Analogové (jednoduché) ovládání. 
Přijímač s průchozí zásuvkou a bezpotenciálovým 
výstupem. 1 113 Kč

0613 BPT013
Bezdrátový prostorový termostat  
digitální

Bezdrátový termostat se samoučením kódu. 
Analogové (potenciometr) provedení.  
Obousměrná FSK komunikace. 
Přijímač s průchozí zásuvkou a bezpotenciálovým 
výstupem. 1 690 Kč

0610 BPT21
Bezdrátový prostorový termostat  
digitální

Léty ověřená kvalita :-) 
Bezdrátový programovatelný termostat pro plynové kotle. 
Obousměrná FSK komunikace. 
Přijímač s průchozí zásuvkou a bezpotenciálovým 
výstupem. 2 438 Kč

R
EG

U
LA

C
E 

 V
YT

Á
PĚ

N
Í 



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0519 BPT21P Přijímač k BPT21 (BPT30)

 

Náhradní díl - PŘIJÍMAČ. 1 219 Kč

0656 BPT22 Bezdrátový prostorový termostat

Bezdrátový termostat se samoučením kódu. 
FSK obousměrná komunikace. 
Dlouhý dosah, přijímač s průchozí zásuvkou  
a bezpotenciálním výstupem pro kotle. 
Barevné provedení bílé a oranžový podsvětlený LCD. 2 700 Kč

6791 BPT22-3-5 Bezdrátový prostorový termostat

Bezdrátový termostat se samoučením kódu. 
FSK obousměrná komunikace. 
Dlouhý dosah, přijímač s průchozí zásuvkou  
a bezpotenciálním výstupem pro kotle. 
Barevné provedení Antracit a oranžový podsvětlený LCD. 2 700 Kč

0638 BPT32 Bezdrátový prostorový termostat

Shodné funkce s typem BPT22, doplněný o další progra-
movatelné funkce pro zlepšení regulace. 
Možnost připojit modul GST1 i GST2 pro ovládání  
přes SMS zprávy. 3 250 Kč

0641
BPT32 
GST Bezdrátový prostorový termostat

Bezdrátový programovatelný digitální termostat  
s PI, PID, HYS regulací a dalšími nadstandardními 
funkcemi.  
GST modul interní pro vzdálené ovládání SMS zprávami. 
Alarmové hlášení při překročení limitních hodnot topení. 4 900 Kč

0637 BPT37 Bezdrátový prostorový termostat

Bezdrátový termostat se samoučením kódu. 
FSK obousměrná komunikace. 
Dlouhý dosah, přijímač s průchozí zásuvkou  
a bezpotenciálním výstupem pro kotle. 
Barevné provedení bílé, zelený podsvětlený LCD. 3 250 Kč

6652 BPT52
Bezdrátový regulátor 
s OpenTherm komunikací OT+

Bezdrátový programovatelný regulátor  
pro moderní kotle s OpenTherm+ (OT+) komunikací. 
Na LCD se zobrazují i informace z kotle, jako jsou  
např. teplota vody, procenta výkonu kotle, venkovní 
teplota. 4 375 Kč

0654 BPT57
Bezdrátový regulátor 
s OpenTherm komunikací OT+

Bezdrátový programovatelný regulátor  
pro moderní kotle s OpenTherm+ (OT+) komunikací. 
Na LCD se zobrazují i informace z kotle, jako jsou  
např. teplota vody, procenta výkonu kotle, venkovní 
teplota. 3 250 Kč

6710 BPT710
Bezdrátový prostorový termostat  
- vysílač

V spojení s přijímači BPT001, BPT002, BPT003  
může ovládat jak elektrické topení (infrapanely,  
přímotopy), tak i kotle na plyn nebo tuhá paliva,  
se vstupem ON/OFF. 790 Kč

6792
BPT710-
1-1

Bezdrátový prostorový termostat  
- vysílač

Ve spojení s přijímači BPT001, BPT002, BPT003  
může ovládat jak elektrické topení (infrapanely,  
přímotopy), tak i kotle na plyn nebo tuhá paliva,  
se vstupem ON/OFF. 
Barevné provedení bílé, zelený podsvícený LCD a desig-
nový stojánek. 825 Kč

6790
BPT710-
1-5

Bezdrátový prostorový termostat  
- vysílač

Ve spojení s přijímači BPT001, BPT002, BPT003  
může ovládat jak elektrické topení (infrapanely,přímotopy),  
tak i kotle na plyn nebo tuhá paliva.
Barevné provedení antracit, zelený podsvícený LCD a 
designový stojánek. 825 Kč

0608 BPT010
Bezdrátový prostorový termostat  
- vysílač

Bezdrátový termostat (vysílač) se samoučením kódu.  
Obousměrná FSK komunikace. 
Jednoduché analogové (mechanické) ovládání. 
Automatický noční útlum po dobu 8 hodin se snížením 
teploty o 3 °C. 660 Kč

0600 BPT100
Bezdrátový prostorový termostat  
- vysílač

Bezdrátový termostat (vysílač) se samoučením kódu.    
Obousměrná FSK komunikace. 
Nové provedení starší verze BPT10. 
Funkce: AUTO, MANU, ON, OFF. 
4 změny v každém dni.  
Programování po blocích. 660 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
R

EG
U

LA
C

E 
 V

YT
Á

PĚ
N

Í 



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0611 BPT210
Bezdrátový prostorový termostat - 
vysílač

Bezdrátový termostat (vysílač) se samoučením kódů.
Obousměrná FSK komunikace.
Nastavení hystereze 0,1 až 1,5 °C.
Počet nastavitelných teplot a změn - 6 v každém dni.
Na každý den možnost jiného programu. 1 219 Kč

6220 BPT220
Bezdrátový prostorový termostat - 
vysílač

Bezdrátový termostat (vysílač) se samoučením kódů.
Obousměrná FSK komunikace.
Nastavení hystereze 0,1 až 1,5 °C.
Počet nastavitelných teplot a změn - 6 v každém dni.
Na každý den možnost jiného programu.
Podsvětlený LCD - oranžový. 1 590 Kč

6320 BPT320
Bezdrátový prostorový termostat - 
vysílač

Zdokonalená verze BPT220.
Doplněno o volbu typu regulace - hystereze nebo PID.
Zámek a kód kláves.
Možnost připojení GSM modulu pro vzdálené ovládání. 1 900 Kč

BPT320 
GST

Bezdrátový prostorový termostat 
- vysílač s GST modulem

Stejné funkce jako typ BPT320, doplněn o interní 
GSM modul pro dálkové ovládání. 2 900 Kč

BPT370
Bezdrátový prostorový termostat 
vysílač

Bezdrátový termostat (vysílač) se samoučením kódů.
Obousměrná FSK komunikace.
Nastavení hystereze 0,1 až 1,5 °C.
Počet nastavitelných teplot a změn - 6 v každém dni.
Na každý den možnost jiného programu.
Podsvětlený LCD - zelený. 1 590 Kč

0606 BPT001
Přijímač pro bezdrátový termostat
ON/OFF

Určen k montáži do instalační krabice.
Spínací prvek - relé 230 VAC / 16 A. 790 Kč

0604 BPT002
Přijímač pro bezdrátový termostat
ON/OFF

Určen k instalaci na stěnu.
Spínací prvek - relé 230 VAC / 16 A.
Bezpotenciálový výstup. 790 Kč

0609 BPT002-A
Dvojitý přijímač pro ovládání
kotle a dvou čerpadel

Vhodné pro regulaci topení do dvougeneračních domů
s jedním kotlem a dvěma na sobě nezávislými okruhy.
Lze ovládat všemi bezdrátovými termostaty řady BPT. 1 200 Kč

0607 BPT003
Přijímač pro bezdrátový termostat 
ON/OFF

K instalaci do zásuvky.
Spínací prvek - relé 230 VAC / 16 A. 790 Kč

6713 BPT713 Set termostatu a přijímače
Termostat BPT710 + přijímač BPT003
(cenově zvýhodněná sada) 1 490 Kč

4410 PT41-CJ
Centrální jednotka 
pro podlahové topení 

Výroba ukončena.
Nahrazeno převodníkem USB/RS23 + SW pro řízení 
zdarma.

4114
PRE-USB/
RS232 Převodník USB/RS232

Propojovací rozhraní pro jedotky PT41 a PC.
Součástí dodávky je i ovládací SW pro počítače. 990 Kč

4411 PT41-M
Master jednotka 
pro řízení podlahového vytápění

6 programovatelných termostatů v jedné krabičce.
Nastavení a řízení přes PC.
Ovládá kotel, oběhové čerpadlo a 6 zón vytápění.
Možnost spojování více jednotek za sebou. 2 900 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
R

EG
U

LA
C

E 
 V

YT
Á

PĚ
N

Í 



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

4412 PT41-S
Slave jednotka  
pro řízení podlahového vytápění

8 programovatelných termostatů v jedné krabičce. 
Nastavení a řízení přes PC. 
Ovládá kotel, 8 zón vytápění. 
Možnost spojování více jednotek za sebou. 2 900 Kč

4201 R3V
Regulátor tří- a čtyřcestných  
ventilů

Řídí oběhové čerpalo a třícestný ventil  
na základě teplot získaných z čidel. 2 450 Kč

4421 R3V-421
Regulátor tří- a čtyřcestných  
ventilů

Reguluje dva třícestné ventily. 
Zapíná dvě oběhová čerpadla. 
Ovládá kotel. 
Dodáváno včetně teplotních čidel. 
Napájecí zdroj AD05 / DIN není součástí balení. 4 958 Kč

4422 R3V-422
Regulátor tří- a čtyřcestných  
ventilů

Regulátor ovládá dva třícestné ventily, zapíná dvě obě-
hová čerpadla, zapíná hlavní nebo náhradní zdroj tepla a 
řídí dobíjení a vybíjení AKUmulační nádrže UT. 
Dodáváno včetně teplotních čidel. 
Napájecí zdroj AD05 / DIN není součástí balení. 5 800 Kč

4423 R3V-A1
Regulátor tří- a čtyřcestných  
ventilů

Spíná oběhové čerpadlo na základě teploty vody v kotli 
a ovládá tří- nebo čtyřcestný ventil i udržení požadované 
teploty zpátečky. 
Určeno pro kotle na tuhá paliva z důvodu zamezení 
„dehtování“. 1 200 Kč

4424 R3V-A2
Regulátor tří- a čtyřcestných ventilů 
s ekvitermním řízením pro UT.

Řídí teplotu vody do topného systému na základě  
požadavku termostatu. 
Teplota vody je určena ekvi křivkou, podle venkovního 
čidla. 1 200 Kč

4401 RJ401 Elektronický termostat na DIN

Zapne čerpadlo při dosažení zvolené teplotní úrovně 
a vypne při poklesu o zvolenou hodnotu. 
Spínací prvek - relé 230 VAC / 10 A. 980 Kč

4402 RJ402
Diferenční elektronický  
termostat na DIN lištu

Zapne oběhové čerpadlo po dosažení teplotního rozdílu. 
Vhodné pro řízení dobíjení AKU nádrže u vodních solárek 
nebo kotlů na tuhá paliva. 
Spínací prvek relé - 230 VAC / 10 A. 1 200 Kč

4403 RJ403
Diferenční elektronický  
termostat na DIN lištu

Ovládá dvě čerpadla v závislosti na teplotě média. 
Spínací prvek - 2 ks relé 230 VAC / 10 A. 1 200 Kč

0810 SRJ10 Solární řídící jednotka Určeno pro vodní solární systémy. 4 000 Kč

0820 SRJ20 Solární řídící jednotka  Časové a dálkové ovládání pro bazény. 4 000 Kč

0822 SRJ22 Solární řídící jednotka  
Časové a dálkové ovládání pro bazény,  
s externím dohřevem. 4 438 Kč

0830 SRJ30 Solární řídící jednotka 
Univerzální řídící jednotka  
pro vodní solární články i bazén. 6 250 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
R

EG
U

LA
C

E 
 V

YT
Á

PĚ
N

Í 



R
EG

U
LA

C
E 

 V
YT

Á
PĚ

N
Í 

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0012 CT01-10k Teplotní čidlo 
Kovové. 
Délka vodiče 160 cm. 325 Kč

0013 CT02-10k Teplotní čidlo 
Čidlo je umístěno v plastovém výlisku.  
Ukončení vodičů je návlačkami. 280 Kč

0014 CT03-10k Teplotní čidlo

Čidlo je umístěno v plastovém výlisku. 
Ukončení vodiče je konektorem RJ. 
Délka vodiče je 160 cm. 
Určeno pro PH-HD20. 280 Kč

0015 CT04-10k Teplotní čidlo pro PT71
Určeno pro PT71. 
K umístění do podlahy nebo na zeď. 360 Kč

0016 CT05-10k Teplotní čidlo
Teplotní čidlo pro PT41M a PT41S. 
K zabudování do krabičky. 60 Kč

0018 CT07-10k Teplotní čidlo pro HD13-Profi

Konektor - JACK 3,5 mm stereo. 
Délka 160 cm. 
Použítí pro HD13-Profi, PH-HD23. 280 Kč

0030
SEH01-NC 
SEH30.23 Termoelektrický pohon

Termoelektrický pohon typ NC 230 VAC 
(náhrada staršího provedení SEH30.23). 
Snížený příkon 1,8 W. 
Pro závit M3 × 1,5 mm. 
Indikace stavu otevření. 390 Kč

0627 BRC Příložný termostat na trubku

Příložný termostat s bimetalovým čidlem. 
Nastavení vnějším prvkem. 
Provozní rozsah 20 až 90 °C. 
Diference sepnutí 8 K +-3 K. 390 Kč

1995 ZZ04/900 Záložní zdroj 4 V / 900 mAh Záložní zdroj pro modul GST2 s LiPol baterií. 800 Kč

1996 AD05-DIN Napájecí zdroj na DIN lištu
Napájecí zdroj na DIN. 
230 VAC / OUT 5 VDC 2,5 A. 650 Kč

1998 AD05-JACK Napájecí zdroj spínaný

Nápájecí zdroj do zásuvky.   
Výstup JACK 3 mm. 
230 VAC / OUT 5 VDC 2,5 A. 413 Kč

1994 AD05-DU Napájecí zdroj spínaný
Nápájecí zdroj do zásuvky - výstup vodiče (návlačky). 
230 VAC / OUT 5 VDC 2,5 A. 413 Kč

1999 AD0-KU68 Napájecí zdroj spínaný
Nápájecí zdroj k montáži do instalační krabice. 
230 VAC / OUT 5 VDC 2,5A. 460 Kč



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1993
AD05 - 
USB 90° Napájecí zdroj spínaný Výstup konektor USB 5 VDC / 1 A. 413 Kč

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0027 FG007
FlowerGuard  
(čidlo vlhkosti pro květiny) Hlídá vlhkost zeminy v květináči. 159 Kč

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1101 WS101
Dálkově ovládaná zásuvka  
+ klíčenka Max. spínaný výkon 3500 W, dosah až 20 m. 725 Kč

1121 WS121 Přijímač nástěnný Max. spínaný výkon 3500 W, dosah až 30 m.                   450 Kč

1230 WS230 Opakovač signálu-repeater
Pro výrobky EOB typy BZ5, BZ52, BZ3-S, BZ3-P, BZ7,  
BZ8, DZ1, DZ1-2, DZ2-1, WS101. 988 Kč

0109 WS103
Náhradní přijímač do  
zásuvky k WS101 450 Kč

R
EG

U
LA

C
E 

 V
YT

Á
PĚ

N
Í 

B
EZ

D
R

Á
TO

VÉ
 O

VL
Á

D
Á

N
Í



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

3301 WS301 Přijímač do instalační krabice

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 725 Kč

3302 WS302 Přijímač nástěnný

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 725 Kč

3303 WS303 Přijímač do zásuvky 

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 725 Kč

3401 WS304-2-5VDC

Přijímač na DIN lištu
Un-5 VDC
2kanálový 

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Každý z dvou kanálů se chová jako samostatný přijímač.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 
Výstup - bezpotenciálový kontakt. 1 200 Kč

3404 WS304-4-5VDC

Přijímač na DIN lištu
Un-5 VDC
4kanálový

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Každý z čtyř kanálů se chová jako samostatný přijímač.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 
Výstup - bezpotenciálový kontakt. 1 350 Kč

3304 WS304-10

Přijímač na DIN lištu
Un-5 VDC
10kanálový

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Každý z deseti kanálů se chová jako samostatný přijímač.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 
Výstup - bezpotenciálový kontakt. 2 800 Kč

3402 WS304-3-230VAC

Přijímač na DIN lištu
Un-230 V AC
3 kanálový

Slouží pro dálkové ovládání připojeného zařízení.
Každý z tří kanálů se chová jako samostatný přijímač.
Možnost naprogramování funkcí spínání nebo časového 
odečtu s časem 1 sekunda až 8 hodin.   
Možnost ovládání až 16 různými vysílači s odlišnými 
funkcemi.
Spínaný výkon až 16 A. 
Výstup - bezpotenciálový kontakt. 1 350 Kč

3305 WS305 Přijímač pro ovládání žaluzií.

Přijímač pro dálkové ovládání elektrických pohonů 
230 VAC / 6 A (žaluzií, rolet, markýz a vrat).
Určeno pro pohony, které jsou řízeny ve dvou směrech 
a jsou vybaveny koncovými spínači.
Maximální doba sepnutí relé je omezena na 2 minuty. 725 Kč

3306 WS306 Přijímač zvonek gong

Přijímač - zvonek.
Lze využít v kombinaci s vysílači jako zvonek, indikátor 
průchodu nebo otevření dveří, okna.
Přístroj lze ovládat více vysílači. 725 Kč

3307 WS307 Přijímač alarm - siréna

Přijímač - siréna.
Lze využít v kombinaci s vysílači jako zvonek, indikátor 
průchodu nebo otevření dveří, okna.
Přístroj lze ovládat více vysílači. 725 Kč

3310 WS310 Vysílač - klíčenka

Bezdrátová čtyřkanálová klíčenka.
Malé rozměry.
Umožňuje ovládání všech prvků systému WS300. 415 Kč

3320 WS320
Vysílač + magnetický dveřní 
kontakt

Bezdrátový vysílač s magnetickým kontaktem.
Může pouštět automaticky oběhové čerpadlo od TUV, 
zapínat sirénu apod.
Umožňuje ovládání všech prvků systému WS300. 415 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
W

S3
00

 S
YS

TÉ
M

 B
EZ

D
R

Á
TO

VÉ
H

O
 O

VL
Á

D
Á

N
Í



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

3330 WS330 Vysílač nástěnný, čtyřkanálový

Bezdrátový 4kanálový vysílač v designu vypínačů 
VENUS. 
Může ovládat osvětlení, časově spínat oběhové čerpadlo 
TUV, vyvolá zazvonění zvonku apod. 415 Kč

3340 WS340 Vysílač jednokanálový
Bezdrátový jednokanálový vysílač,  
pro všechny typy přijímačů řady WS300. 415 Kč

3350 WS350 Vysílač - bezdrátové čidlo vlhkosti

Bezdrátové programovatelné čidlo vlhkosti. 
Při překročení požadované vlhkosti v místnosti vyšle sig-
nál pro některý z přijímačů, který zapne např. odsávání. 838 Kč

3380 WS380 Pohybové čidlo - nástěnné

Bezdrátové pohybové čidlo - nástěnné. 
Po zaznamenání pohybu může vyslat signál některému 
z přijímačů a zapnout např. osvětlení, odsávání, nebo 
spustit alarm. 725 Kč

3390 WS390 Pohybové čidlo - stropní

Bezdrátové pohybové čidlo - stropní. 
Po zaznamenání pohybu může vyslat signál některému  
z přijímačů a zapnout např. osvětlení, odsávání,  
nebo spustit alarm. 725 Kč

3313 WS313 Klíčenka + zásuvka              Bezdrátový set přijímače do zásuvky a klíčenky. 900 Kč

R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
W

S3
00

 S
YS

TÉ
M

 B
EZ

D
R

Á
TO

VÉ
H

O
 O

VL
Á

D
Á

N
Í



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0916 IR16 Profi Pohybové čidlo

Pro časté spínání 
Schopnost spínat velké náběhové proudy.  
I trvalý až 16 A. 
I < 20 ms až 100 A. 
Záruka 5 let. 825 Kč

IR16 Klasik Pohybové čidlo
I trvalý až 10 A. 
Záruka 2 roky. 578 Kč

IR118 
Klasik Pohybové čidlo

I trvalý až 10 A. 
Záruka 2 roky. 578 Kč

0920 IR20 Pohybové čidlo

Dvouvodičové zapojení - bez nulového vodiče.   
Pro žárovky 40 až 400 W.   
Nelze ovládat zářivky, LED osvětlení, elektronické žárovky 
(úsporky). 413 Kč

0921 IR21-R Pohybové čidlo

Pohybové čidlo - třívodičové 
Výstup relé 5 A / 230 VAC 
Montáž místo vypínače 
Vhodné pro spínání: žárovek, LED osvětlení, úsporných 
žárovek 413 Kč

0935
IR28B 
Klasik Stropní pohybové čidlo

I trvalý až 10 A. 
Záruka 2 roky. 578 Kč

0928 IR28B Profi Stropní pohybové čidlo

Pro časté spínání. 
Schopnost spínat velké náběhové proudy. 
I trvalý až 16 A. 
Záruka 5 let. 
I < 20 ms až 100 A. 
3 senzory pro kruhové snímání. 920 Kč

0929
IR28B Plus 
Profi Stropní pohybové čidlo

Pro časté spínání. 
Schopnost spínat velké náběhové proudy u kapacitních 
zátěží. 
I trvalý až 16 A. 
Záruka 5 let. 
I < 20 ms až 100 A. 
3 senzory pro kruhové snímání. Optimalizace spínání. 990 Kč

0930
IR28B W 
link

Stropní pohybové čidlo  
s RFM komunikací

Pro časté spínání. 
Schopnost spínat velké náběhové proudy u kapacitních 
zátěží. 
I trvalý až 16 A. 
Záruka 5 let. 
I < 20 ms až 100 A. 
3 senzory pro kruhové snímání. Optimalizace spínání. 1 350 Kč

0931 IR30 Pohybové čidlo

Pohybové čidlo v designu spínačů VENUS. 
3 vodičové zapojení - výstup relé 10 A. 
Úhel snímání - 180°, dosah 2-12 m, čidlo denního světla. 580 Kč

0514 LX14-bílá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 120°. 
Dosah 2 - 12 m. 
Zátěž max. 1000 W. 
Stupeň krytí IP44. 169 Kč

1514 LX14-černá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 120°. 
Dosah 2 - 12 m. 
Zátěž max. 1000 W. 
Stupeň krytí IP44. 169 Kč

0516
LX16C - 
bílá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 180°. 
Dosah 2 - 11 m. 
Zátěž max. 1200 W. 
Stupeň krytí IP44. 311 Kč

PO
H

YB
O

VÁ
 Č

ID
LA

 P
R

O
 S

PÍ
N

Á
N

Í O
SV

ĚT
LE

N
Í



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1516
LX16C - 
černá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 180°. 
Dosah 2 - 11 m. 
Zátěž max. 1200 W 
Stupeň krytí IP44. 311 Kč

0525 LX20-bílá Stropní pohybové čidlo
Detekční úhel 360°.  
Dosah do 6 m. 225 Kč

0526 LX20-černá Stropní pohybové čidlo
Detekční úhel 360°.  
Dosah do 6 m. 225 Kč

0520 LX28A Stropní pohybové čidlo
Detekční úhel 360°.  
Dosah do 6 m. 225 Kč

0524 LX28B Stropní pohybové čidlo
Detekční úhel 360°.  
Dosah až 12 m (3 senzory pro kruhové snímání). 325 Kč

0538 LX38-bílá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 180°. 
Dosah 12 m.  
Zátěž max. 1200 W. 338 Kč

1538 LX38-černá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 180°. 
Dosah 12 m.  
Zátěž max. 1200 W. 
Stupeň krytí IP44. 338 Kč

0529 LX39-bílá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 180°. 
Dosah 12 m. 
Zátěž max. 1200 W.  
Bez indikace LED. 
Stupeň krytí IP44. 213 Kč

1529 LX39-černá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 180°. 
Dosah 12 m. 
Zátěž max. 1200 W.  
Bez indikace LED. 
Stupeň krytí IP44. 213 Kč

0548 LX48A-bílá Pohybové čidlo - nástěnné

Detekční úhel 270°.  
Dosah 11 m. 
Zátěž max. 1500 W. 
Stupeň krytí IP44 338 Kč

1524
LX48A-
-černá Pohybové čidlo IP44

Detekční úhel 270°.  
Dosah 11 m. 
Zátěž max. 1500 W. 
Stupeň krytí IP44. 338 Kč

0549 LX48B-bílá Pohybové čidlo - rohové

Detekční úhel 270°.  
Dosah 11 m. 
Zátěž max. 1500 W. 
Konstruováno k montáži na roh stěny. 
Stupeň krytí IP44. 338 Kč

1549
LX48B-
-černá Pohybové čidlo - rohové

Detekční úhel 270°.  
Dosah 11 m. 
Zátěž max. 1500 W. 
Konstruováno k montáži na roh stěny. 
Stupeň krytí IP44. 338 Kč

PO
H

YB
O

VÁ
 Č

ID
LA

 P
R

O
 S

PÍ
N

Á
N

Í O
SV

ĚT
LE

N
Í



PO
H

YB
O

VÁ
 Č

ID
LA

 P
R

O
 S

PÍ
N

Á
N

Í O
SV

ĚT
LE

N
Í

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0518 LX118-bílá Pohybové čidlo IP44

Detekční úhel 180°. 
Dosah 12 m. 
Zátěž max. 1200 W. 
Stupeň krytí IP44. 244 Kč

1518
LX118-
-černá Pohybové čidlo IP44

Detekční úhel 180°. 
Dosah 12 m. 
Zátěž max. 1200 W. 
Stupeň krytí IP44. 244 Kč

0501 LX-AL1 MINI ALARM

 
MINI ALARM 
Při průchodu vyvolá zvukový signál.  
Detekční úhel 60°. 
Napájení 9 VDC. 244 Kč

0502 LX-AL2 MINI ALARM

MINI ALARM 
Při průchodu vyvolá zvukový signál.  
Detekční úhel 140°.  
Napájení 9 VDC. 244 Kč

0503 LX-AL3 MAGNETICKÝ MINI ALARM

MINI ALARM - magnetický 
Vyvolá silný zvukový signál při otevření dveří, okna. 
Hlasitost > 90 dB. 
Napájení 3 × 1,5 V. 81 Kč



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0210 DZ1-1 Bezdrátový Zvonek - 230 VAC

Napájení 230 VAC.  
Zvuk gong. 
Dosah 120 m na volné ploše, cca 30 m v zástavbě. 825 Kč

0220 DZ1-2 Bezdrátový Zvonek - 230 VAC

Napájení 230 VAC.  
Zvuk gong. 
Dosah 120 m na volné ploše, cca 30 m v zástavbě. 
Sada obsahuje 2 vysílače. 950 Kč

0212 DZ2-1 Bezdrátový Zvonek - 230 VAC

Napájení 230 VAC.  
Zvuk gong. 
Dosah 120 m na volné ploše, cca 30 m v zástavbě. 
Sada obsahuje 2 přijímače. 1 238 Kč

0281 BZ8
Bezdrátový Zvonek - 230 VAC 
se samoučením kódů

Napájení 230V AC.  
Zvuk gong. 
Dosah 100 m na volné ploše, cca 25 m v zástavbě. 575 Kč

0282 BZ8-113
Bezdrátový Zvonek - 230 VAC 
se samoučením kódů 

Přijímač do zásuvky 230 VAC.  
Zvuk gong. 
Vysílač je v provedení k montáži pod tlačítko. 
Dosah 100 m na volné ploše, cca 25 m v zástavbě.                                                                         600 Kč

0280 BZ8-NP
Náhradní přijímač - 230 VAC  
se samoučením kódů

Přijímač do zásuvky 230 VAC. 
Zvuk jedno- až trojhlasý gong.  
Náhradní přijímač pro zvonky řady BZ8. 
Systém učení kódů. 363 Kč

0310 BZ3-1P Bezdrátový Zvonek - 230 VAC

Napájení 230V AC.  
Zvuk gong + blikání.  
Průchozí zásuvka - nezabírá místo v zásuvce. 
Dosah až 120 m na volné ploše, cca 30 m v zástavbě. 
      15% DPH!!! 650 Kč

0320 BZ3-1S Bezdrátový Zvonek - 230 VAC

Napájení 230 VAC.  
Zvuk gong + BLIKÁNÍ = SPÍNANÁ ZÁSUVKA 
Vhodné jako zvonek pro starší lidi a sluchově postižené. 
Dosah až 120 m na volné ploše, cca 30 m v zástavbě. 
Lampička zapojená do zásuvky po zazvonění chvílku bliká. 
      15% DPH!!! 1 050 Kč

0410 UBZ4-1
Univerzální Bezdrátový Zvonek  
bateriový

Napájení baterie 3 × 1,5 V R6 / AA  
nebo adaptér 230 VAC (není součástí balení). 
Zvuk - gong. 
Dosah 100 m na volné ploše. 575 Kč

0420 UBZ4-2
Univerzální Bezdrátový Zvonek  
bateriový

Napájení baterie 3 × 1,5 V R6 / AA  
nebo adaptér 230V AC (není součástí balení). 
Zvuk - gong. 
Dosah 100 m na volné ploše. 825 Kč

0450 BBZ5 Bezdrátový Zvonek - bateriový

Napájení baterie 2 × 1,5 V R6 / AA.  
Spotřeba přijímače v klidu < 0,3 mA. 
Zvuk - gong. 
Dosah 80 m na volné ploše, až 25 m v zástavbě. 217 Kč

0452 BBZ52 Bezdrátový Zvonek - bateriový

Napájení 2 baterie × 1,5 V R6 / AA. 
Spotřeba přijímače v klidu < 0,3 mA. 
Zvuk - gong. 
Dosah 80 m na volné ploše, až 25 m v zástavbě. 
Sada obsahuje 2 vysílače, každý vyvolá jiný zvuk. 415 Kč

0451 BZ6 Bezdrátový Zvonek - bateriový

Napájení přijímače baterie 2 × 1,5 V R6 / AA. 
Zvuk - gong. 
Dosah na volné ploše 120 m, v zástavbě cca 30 m. 496 Kč

D
R

Á
TO

VÉ
 A

 B
EZ

D
R

Á
TO

VÉ
 Z

VO
N

K
Y



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0270 BZ7 Bezdrátový Zvonek - 230V AC 

Napájení 230 VAC / spotřeba < 1 VA 
Zvuk gong. 
Dosah na volné ploše 50 m, v zástavbě cca 20 m. 425 Kč

1001
BZ10-1 
Bílá Bezdrátový Zvonek - bateriový

Bateriový bezdrátový přijímač. 
Možnost napájení ze síťového adaptéru. 
Zvuk - gong s možností regulace hlasitosti. 
Dosah na volné ploše 80 m, v zástavbě 25 m. 495 Kč

1004
BZ10-4 
Stříbrná Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1005
BZ10-5 
Antracit Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1006
BZ10-6 
Hnědá Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1007
BZ10-7 
Modrá Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1008

BZ10-8  
Vínově 
červená Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1009
BZ10-9 
Zelená Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1010 BZ10-10 Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1011
BZ10-11 
Fialová Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1012
BZ10-12 
Žlutá Bezdrátový Zvonek - bateriový 495 Kč

1111 BZ11 Bezdrátový Zvonek - 230V AC

Přijímač - napájení 230 VAC / spotřeba < 1 VA 
Zvuk - gong. 
Dosah na volné ploše 100 m, dosah v zástavbě cca 20 m. 290 Kč

1112 BZ11-12
Bezdrátový Zvonek - 230 VAC 
2 × vysílač - tlačítko, 1 × přijímač

Přijímač - napájení 230 VAC / spotřeba < 1 VA 
Zvuk - gong. 
Každý vysílač vyvolá jiný zvuk, pro rozpoznání místa 
odkud se zvoní. 
Dosah na volné ploše 100 m, dosah v zástavbě cca 20 m. 399 Kč

D
R

Á
TO

VÉ
 A

 B
EZ

D
R

Á
TO

VÉ
 Z

VO
N

K
Y



D
R

Á
TO

VÉ
 A

 B
EZ

D
R

Á
TO

VÉ
 Z

VO
N

K
Y

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1114 BZ11-21
Bezdrátový Zvonek - 230 VAC
1 × vysílač - tlačítko, 2 × přijímač

Přijímač - napájení 230 VAC / spotřeba < 1 VA
Zvuk - gong.
Dosah na volné ploše 100 m, dosah v zástavbě cca 20 m. 488 Kč

0200 KBT Kryt bezdrátového tlačítka
Plastový kryt k vysílačům zvonků.
Zvyšuje voděodolnost (krytí IP). 18 Kč

0201 NT-BCD Náhradní tlačítko 
Náhradní tlačítko ke zvonkům DZ1, BBZ5, UBZ4, BZ3, 
BZ6, BZ7, BZ8, BZ11. 288 Kč

1911 BZ911
Bezdrátový Zvonek
s OBOUSMĚRNOU komunikací 

Zvonek pro profesionály.
Dosah až 300 m na volné ploše.
FSK - obousměrná komunikace.
Zvuk - gong. 1 075 Kč

1912 BZ912
Bezdrátový Zvonek 
s OBOUSMĚRNOU komunikací

Zvonek pro profesionály.
Dosah až 300 m na volné ploše.
FSK - obousměrná komunikace.
Zvuk - výběr 5 typů sirén, hlasitost > 95 dB 1 075 Kč

1914 BZ914 Bezdrátový Zvonek - solární

Nepotřebuje napájení. 
Umístíte na okno a baterie jsou dobíjeny solární energií 
ze slunce. 
FSK - obousměrná komunikace. 1 200 Kč

1901 BZ901
Náhradní přijímač gong 
pro řadu zvonků BZ9xx

Napájení 230 VAC.
Výběr ze tří tónů gongu.
Dosah až 300 m na volné ploše. 613 Kč

1902 BZ902
Náhradní přijímač siréna 
pro řadu zvonků BZ9xx

Napájení 230 VAC.
Výběr ze tří tónů sirény.
Dosah až 300 m na volné ploše. 613 Kč

1903 BZ903
Opakovač signálu (repeater) 
pro řadu zvonků BZ9xx Prodlouží dosah až o 100% (pro zvonky BZ900). 613 Kč

1910 BZ910 Tlačítko k BZ900 Náhradní tlačítko pro přijímače řady BZ900. 538 Kč

1920 BZ920 Dvoutlačítko k BZ900
Dvě tlačítka v jednom vysílači
k řadě bezdrátových zvonků BZ900 660 Kč

1940 BZ940 Čtyřtlačítko k BZ900
Čtyři tlačítka v jednom vysílači 
k řadě bezdrátových zvonků BZ900 820 Kč

1113 WS113 Univerzální vysílač pod vypínač
Vysílač je určen k montáži pod tlačítko,
např. do instalační krabice KU68. 288 Kč



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

0110 WS111 Bezdrátová klíčenka Pro výrobky se samoučením kódu a solární jednotky. 275 Kč

0005
ZV2-
Econom Elektronický zvonek Zvuk podobný klasickému zvonku - „drnčák“. 100 Kč

0006
ZV2-
Melody Elektronický zvonek - 12 melodií 12 postupně se střídajících melodií. 200 Kč

0007
ZV2-1 
Gong Elektronický zvonek - gong Zvuk - jednohlasý gong. 200 Kč

0008
ZV2-3 
Gong Elektronický zvonek - gong

Zvuk - trojhlasý gong.  
Velmi kvalitní zvuk.
Možnost připojit až 3 tlačítka, každé vyvolá jiný počet 
zvuků, slouží pro rozpoznání místa odkud se zvoní. 300 Kč

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1350 HC-CJ01
Home Control
Centrální jednotka Samostatná centrální jednotka pro systém Home Control. 1 200 Kč

1351
HC-PH-
-HD01 set3

Home Control
Regulační set teplovodního vytápění

Výhodný set pro chytrou regulaci teplovodního vytápění
přes PC.
Set obsahuje:
• Digitální hlavice PH-HD03 3 ks
• Centrální jednotku HC-CJ01 + CD se softwarem
• Napájecí zdroj 230 VAC / 5 VDC 2 990 Kč

1352
HC-PH-
-TS20 set3

Home Control
Regulační set elektrického vytápění

Výhodný set pro chytrou regulaci elektrického vytápění
přes PC.
Set obsahuje:
• Digitální hlavice PH-TS20 3 ks
• Centrální jednotku HC-CJ01 + CD se softwarem
• Napájecí zdroj 230 VAC / 5 VDC 2 990 Kč

1353
HC-PH-
-HD23 set3

Home Control
Regulační set teplovodního vytápění

Výhodný set pro chytrou regulaci teplovodního vytápění
přes PC.
Set obsahuje:
• Digitální hlavice PH-HD23 3 ks
• Centrální jednotku HC-CJ01 + CD se softwarem
• Napájecí zdroj 230 VAC / 5 VDC 3 990 Kč

DR
ÁT

O
VÉ

 A
 B

EZ
DR

ÁT
O

VÉ
 Z

VO
NK

Y
HO

M
E 

CO
NT

RO
L

HOME CONTROL
Cenově výhodné sety pro regulaci vytápění



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1301
PH- 
CJ37-BT

Centrální jednotka  
s Bluetooth modulem

Bluetooth komunikace, RFM, USB, 
+ SW pro řízení přes počítač zdarma. 3 800 Kč

1310
PH- 
CJ37-GST 

Centrální jednotka 
s GST modulem

GSM komunikace, RFM, USB, 
+ SW pro řízení přes počítač zdarma. 4 800 Kč

1316 PH-BHD Řídící pokojová jednotka
Určeno pro skupinové ovládání hlavic  
PH-HD03, PH-HD23. 1 500 Kč

1312 PH-BSP Řídící pokojová jednotka
Určeno pro skupinové ovládání prvků elektrického vytápě-
ní PH-WS01,PH-WS02,PH-WS03. 1 500 Kč

1302 PH-PK20
Přijímač nástěnný  
(k systému PocketHome®)

Určeno pro ovládání zdroje tepla. 
Montáž na zeď. 
Výstup - bezpotenciálový kontakt 230 VAC / 16 A. 1 238 Kč

1303 PH-PK21
Přijímač do zásuvky systému 
(k systému PocketHome®)

Určeno pro ovládání zdroje tepla. 
Montáž do zásuvky. 
Výstup - bezpotenciálový kontakt 230 VAC / 8 A. 1 238 Kč

1322 PH-PK25
Přijímač (k systému PocketHome®)  
pro kotle s komunikací OT+ Určeno pro kotle s OT+ komunikací. 2 800 Kč

1341 PH-HD23 Digitální hlavice systému Bezdrátová programovatelná hlavice s podsvíceným LCD. 990 Kč

1339 PH-HD03 Digitální hlavice systému Bezdrátová hlavice. 770 Kč

1305 PH-TS20 Tepelně spínaná zásuvka

Určeno pro ovládání elektrických topných těles 
(např. přímotopy, infrapanely, sálavé elektrické panely, 
akumulační kamna) 
Výstup 16 A / 230 VAC. 1 238 Kč

1324 PH-HT21 Tepelně spínaná zásuvka
Určeno pro regulaci radiátorů  
s termoelektrickými ventily SEH01-NC, SEH30.23. 1 238 Kč

1307 GST1 GSM modul
GSM modul pro připojení k centrální jednotce  
s možností komunikace SMS zprávami. 3 800 Kč

1331 GST2 GSM modul

GSM modul pro připijení k centrální jednotce  
s možností komunikace SMS zprávami. 
2 programovatelné vstupy.  
2 programovatelné výstupy. 4 200 Kč

PO
C

K
ET

H
O

M
E



R
E

G
U

LA
C

E
 V

Y
T

Á
P

Ě
N

Í
PO

C
K

ET
H

O
M

E

obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1330
GST- 
anténa GST-anténa externí 9 dBm Externí anténa GSM signálu pro větší citlivost. 500 Kč

1313 PH-SP1
Bezdrátový spínač  
(s montáží pod vypínač)

Bezdrátový spínač systému,  
pro ovládání spotřebičů do 16 A. 
Spíná elektrické vytápění na základě  
požadavků přijatých od PH-BSP. 
Montáž do instalační krabice. 1 088 Kč

1314 PH-SP2 Bezdrátový spínač (nástěnná montáž)

Bezdrátový spínač systému,  
pro ovládání spotřebičů do 16 A. 
Spíná elektrické vytápění na základě  
požadavků přijatých od PH-BSP. 
Montáž na zeď. 1 088 Kč

1315 PH-SP3 Bezdrátový spínač (do zásuvky)

Bezdrátový spínač systému,  
pro ovládání spotřebičů do 16 A. 
Spíná elektrické vytápění na základě  
požadavků přijatých od PH-BSP. 
Montáž do zásuvky. 1 088 Kč

1308
PH-PC 
software Software Je dodáván zdarma, součástí centrální jednotky PH-CJ. 0 Kč

1311 PH-BP1 set Regulátor pro podlahové topení 

Set bezdrátového termostatu - vysílače a přijímače. 
Přijímač může spínat elektrické podlahové vytápění,  
přímotopy, sálavé elektrické panely i termoelektrické 
pohony pro vodní podlahovku. 2 200 Kč

1320 PH-BP1-P9 Bezdrátový 9kanálový přijímač 

Devítikanálový přijímač pro topení s bezpotenciálovým 
kontaktem pro kotel nebo oběhové čerpadlo.  
Přijímač může spínat jak elektrické podlahové vytápění, 
přímotopy, sálavé elektrické panely, tak termoelektrické 
pohony (SEH01) pro vodní podlahovku. 2 800 Kč

1319 PH-BP1-V Bezdrátový termostat 
Bezdrátový termostat - vysílač.  
Pro přijímač PH-BP1-P9. 830 Kč

1337 PH-ET7-V
Bezdrátový termostat -  
vysílač pro elektrické vytápění Určen pro regulaci elektrického vytápění. 830 Kč

1338 PH-BP7-P Jednokanálový přijímač 
Určeno pro vysílač PH-BP7-P pro regulaci vytápění. 
Z přijímače je do systému přenášena teplota podlahy. 1 238 Kč

1329 PH-BP7-V Bezdrátový termostat - vysílač

Snímá teplotu v místnosti a vysílá požadavek  
pro sepnutí kotle. 
Vhodné pro teplovodní podlahové vytápění  
a topné žebříky. 
Komunikuje s přijímači PH-BP7-P, PH-BP1, PH-BP1-P9. 830 Kč

1326 PH-WS01
Přijímač k montáži  
do instalační krabice

Spínač - 16 A / 230 VAC. 
Spínaná fáze. 1 088 Kč

1325 PH-WS02 Přijímač nástěnný
Spínač - 16 A / 230 VAC. 
Bezpotenciálový výstup. 1 088 Kč



obj. č. TYP Název Popis MC bez 
DPH FOTO

1306 PH-WS03 Přijímač do zásuvky 
Spínač - 16 A / 230 VAC. 
Spínaná zásuvka. 1 088 Kč

1327 PH-WS10 Klíčenka Klíčenka pro ruční bezdrátové ovládání prvků. 660 Kč

1333
PRE10-
-ETH Převodník ETHERNET-RS232 Převodník z RS232 na ETH. 2 800 Kč

1334
PRE20-
-WIFI Převodník WIFI-RS232 Převodník z RS232 na WIFI. 2 800 Kč

1335
PRE30-
-ETH/WIFI Převodník ETH/WIFI-RS232 Univerzální převodník z RS232 na ETH a WIFI signál. 3 800 Kč

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
ul. Blanenská 1763,  
664 34 Kuřim,  
Czech Republic
Tel.: +420 541 230 216
Fax: +420 541 231 369
E-mail: elbock@elbock.cz

Obchodní oddělení (příjem objednávek)
E-mail: prodej@elbock.cz

Technické oddělení (od 7 hod. do 14 hod.)
Tel.: +420 724 001 633
E-mail: servis@elbock.cz

Podrobnější informace o cenách a výrobcích na:  

www.elbock.cz

Novinka

Připravujeme

PO
C

K
ET

H
O

M
E


